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We wrześniu 2015 roku Narodowe Centrum
Nauki ogłosi konkurs o nazwie Polonez, dla naukowców przyjeżdżających z zagranicy,
którzy chcą prowadzić badania w polskich jednostkach naukowych.

Adresatami konkursu są naukowcy posiadający stopień doktora lub przynajmniej cztery lata
doświadczenia badawczego, którzy w okresie 3 lat przed złożeniem wniosku w konkursie nie
mieszkali, nie pracowali ani nie studiowali w Polsce dłużej niż 12 miesięcy.

Kandydaci będą mogli się starać o staże w polskich jednostkach, trwające od 12 do 24 miesięcy.
Laureaci konkursu otrzymają co miesiąc: wynagrodzenie w wysokości 4050 euro, dodatek z tytułu
okresowej zmiany miejsca zamieszkania – 300 euro, a także, w przypadku osób przyjeżdżających
z rodziną – 300 euro dodatku rodzinnego. NCN przekaże każdemu podmiotowi przyjmującemu
zagranicznego naukowca 100% finansowania na realizację projektu badawczego, kierowanego przez 
 laureata, oraz koszty pośrednie w wysokości 20%. W ramach POLONEZA naukowcy będą mogli
również uczestniczyć w bogatym programie szkoleń organizowanych przez NCN.

Szczegółowa dokumentacja konkursowa zostanie opublikowana na stronie internetowej NCN
w czerwcu 2015 r.

Szczegółowe informacje: http://www.ncn.gov.pl.

Źródło: www.pw.edu.pl
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Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce
Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy
sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą
Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to
jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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